MOTORSPOIRTT RAGE MANACEMENT

CNIR Supermoto Bacau E3

Etapa 3 BACA ROM IA 30 31 IULIE 2016
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SM 85&65 - Cumulativ

Pos Num Rider Nat. Fed. Motoclub Bike M1 M2 Tot.
SM65
1 11 ORDOG ZOLTAN ROU  FRM Dementor Racing Codlea  KTM 25 25 50
2 28 BABESCU DANIEL ROU  FRM Taifun Racing KTM 22 22 a4
SM85
1 52 ONCU DENIZ TUR  TMF KNN54 KTM 22 25 47
2 65 ONCU CAN TUR  TMF KNN54 KTM 25 22 47
3 13 SZASZ OLIVER ROU  FRM Steaua Bucuresti KTM 20 20 40
4 19 SINGIORZAN ALEXANDRU ROU FRM Steaua Bucuresti SUZUKI 18 16 34
5 179 GANESCU DARIA TEODORA ROU  FRM Taifun Racing HUSQVARNA 15 18 33
6 5 VERES GERGO ROU  FRM Lupo Racing Timisoara HONDA 16 15 31
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MOTORSPORT RAGE MANACEMENT  Etapa 3 BACA« ROMA HIA 30-31 IULIE 2016 —

CNIR Supermoto Bacau E3 SM 85&65 - Mansa 1
Classification after 9 Laps (13,050 Km) Winner Avg 79,580 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
SM65
1 11 ORDOG ZOLTAN ROU FRM  SM65 Dementor Racing Codlea KTM 9 10:26.882 01:08.073 7 25
2 28 BABESCU DANIEL ROU FRM  SM65 Taifun Racing KTMm 9 10:32.691 01:09.109 5 22
SM85
1 65 ONCU CAN TUR  TMF SM85 KNN54 KTM 9 09:50.348 01:04.392 2 25
2 52 ONCU DENIZ TUR  TMF SM85 KNN54 KTMm 9 09:52.359 01:04.338 2 22
3 13 SZASZ OLIVER ROU FRM  SM85 Steaua Bucuresti KTM 9 10:30.015 01:08.943 2 20
4 19 SINGIORZAN ALEXANDRU ROU FRM  SM85 Steaua Bucuresti SUZUKI 8 09:56.811 01:12.376 2 18
5 5 VERES GERGO ROU FRM  SM85 Lupo Racing Timisoara HONDA 8 10:49.916  01:17.650 6 16
6 179 GANESCU DARIA TEODORA ROU  FRM SM85 Taifun Racing HUSQVARNA 7 10:17.851 01:08.218 1 15
Best lap: nr 52 - ONCU DENIZ 01:04.338 in lap 2 Avg 81,134 Race Start: 31.07.2016 10:25:34 Race Finish:31.07.2016 10:36:58
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 14:06 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor

Presedinte Juriu: Traistaru Sorin Director Concurs: Bogdan Minciuna Cronometror Sef: Constantin Musat
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CNIR Supermoto Bacau E3
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MOTORSPORT RAGE MANACEVENT  Etapa 3 BACA« ROMA HIA 30-31 IULIE 2016 ~— )

SM 85&65 - Mansa 1

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
4 01:09.632 10:30:15.517
Po.1-#650ONCU C. - KTM Po. 8 - # 179 GANESCU D. - HUSQVARNA
5 01:10.030 10:31:25.547
1 01:05.843 10:26:41.625 1 01:08.218 10:26:44.249
6 01:09.794 10:32:35.341
2 01:04.392 10:27:46.017 2 02:16.465 10:29:00.714
7 01:09.710 10:33:45.051
3 01:05.172 10:28:51.189 3 02:06.375 10:31:07.089
8 01:10.005 10:34:55.056
4 01:04.665 10:29:55.854 4 01:11.466 10:32:18.555
9 01:09.900 10:36:04.956
5 01:09.027 10:31:04.881 5 01:11.609 10:33:30.164
6 01:04.988 10:32:09.869 Po. 5 - # 28 BABESCU D. - KTM 6 01:11.189 10:34:41.353
7 01:04.656 10:33:14.525 1 01:12.489 10:26:49.321 7 01:11.439 10:35:52.792
8 01:05.358 10:34:19.883 2 01:10.488 10:27:59.809
9 01:05.406 10:35:25.289 3 01:09.737 10:29:09.546
4 01:09.589 10:30:19.135
Po. 2 - #52 ONCU D. - KTM
5 01:09.109 10:31:28.244
1 01:06.012 10:26:42.690
6 01:09.843 10:32:38.087
2 01:04.338 10:27:47.028
7 01:09.245 10:33:47.332
3 01:04.848 10:28:51.876
8 01:10.830 10:34:58.162
4 01:04.902 10:29:56.778
9 01:09.470 10:36:07.632
5 01:06.345 10:31:03.123
6 01:06.922 10:32:10.045 Po. 6 - # 19 SINGIORZAN A. - SUZUKI
7 01:05.518 10:33:15.563 1 01:14.856 10:26:51.496
8 01:05.400 10:34:20.963 2 01:12.376 10:28:03.872
9 01:06.337 10:35:27.300 3 01:14.248 10:29:18.120
4 01:14.833 10:30:32.953
Po. 3 -#11 ORDOG Z. - KTM
5 01:14.110 10:31:47.063
1 01:12.005 10:26:48.758
6 01:13.951 10:33:01.014
2 01:08.815 10:27:57.573
7 01:14.451 10:34:15.465
3 01:08.902 10:29:06.475
8 01:16.287 10:35:31.752
4 01:09.467 10:30:15.942
5 01:09.994 10:31:25.936 Po.7 - #5 VERES G. - HONDA
6 01:08.684 10:32:34.620 1 01:21.389 10:26:58.295
7 01:08.073 10:33:42.693 2 01:25.736 10:28:24.031
8 01:09.626 10:34:52.319 3 01:18.392 10:29:42.423
9 01:09.504 10:36:01.823 4 01:22.874 10:31:05.297
5 01:18.510 10:32:23.807
Po. 4 - #13 SZASZ O. - KTM
6 01:17.650 10:33:41.457
1 01:11.717 10:26:47.986
7 01:21.110 10:35:02.567
2 01:08.943 10:27:56.929
8 01:22.290 10:36:24.857
3 01:08.956 10:29:05.885
Fastest lap: 01:04.338
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MOTORSPORT RAGE MANACEMENT  Etapa 3 BACA« ROMA HIA 30-31 IULIE 2016 —

CNIR Supermoto Bacau E3 SM 85&65 - Mansa 2
Classification after 9 Laps (13,050 Km) Winner Avg 75,877 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
SM65
1 11 ORDOG ZOLTAN ROU FRM  SM65 Dementor Racing Codlea KTM 9 10:20.735 01:07.952 5 25
2 28 BABESCU DANIEL ROU FRM  SM65 Taifun Racing KTMm 9 10:26.950 01:08.413 2 22
SM85
1 52 ONCU DENIZ TUR  TMF SM85 KNN54 KTM 9 10:19.157 01:05.902 5 25
2 65 ONCU CAN TUR  TMF SM85 KNN54 KTMm 9 10:20.947 01:05.997 5 22
3 13 SZASZ OLIVER ROU FRM  SM85 Steaua Bucuresti KTM 9 10:41.231 01:09.830 4 20
4 179 GANESCU DARIA TEODORA ROU FRM  SM85 Taifun Racing HUSQVARNA 9 11:08.910 01:12.288 4 18
5 19 SINGIORZAN ALEXANDRU ROU FRM  SM85 Steaua Bucuresti SUZUKI 9 11:22.676 01:14.043 2 16
6 5 VERES GERGO ROU FRM SM85 Lupo Racing Timisoara HONDA 8 10:24.720 01:16.362 4 15
Best lap: nr 52 - ONCU DENIZ 01:05.902 in lap 5 Avg 79,209 Race Start: 31.07.2016 12:25:05 Race Finish:31.07.2016 12:37:16
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 14:07 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor

Presedinte Juriu: Traistaru Sorin Director Concurs: Bogdan Minciuna Cronometror Sef: Constantin Musat
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CNIR Supermoto Bacau E3
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MOTORSPORT RAGE MANACEVENT  Etapa 3 BACA« ROMA HIA 30-31 IULIE 2016 ~— )

SM 85&65 - Mansa 2

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
4 01:08.976 12:29:47.323 8 01:15.132 12:35:13.148
Po.1-#52 ONCU D. - KTM
5 01:08.856 12:30:56.179 9 01:15.321 12:36:28.469
1 01:07.727 12:26:16.255
6 01:08.851 12:32:05.030
2 01:06.290 12:27:22.545 Po. 8 - #5 VERES G. - HONDA
7 01:08.739 12:33:13.769
3 01:06.374 12:28:28.919 1 01:20.472 12:26:28.563
8 01:09.616 12:34:23.385
4 01:06.709 12:29:35.628 2 01:17.373 12:27:45.936
9 01:09.358 12:35:32.743
5 01:05.902 12:30:41.530 3 01:16.743 12:29:02.679
6 01:06.287 12:31:47.817 Po.5 - # 13 SZASZ O. - KTM 4 01:16.362 12:30:19.041
7 01:06.094 12:32:53.911 1 01:14.023 12:26:26.389 5 01:17.569 12:31:36.610
8 01:17.679 12:34:11.590 2 01:10.015 12:27:36.404 6 01:16.584 12:32:53.194
9 01:13.360 12:35:24.950 3 01:09.857 12:28:46.261 7 01:19.501 12:34:12.695
4 01:09.830 12:29:56.091 8 01:17.818 12:35:30.513
Po. 2 -#11 ORDOG Z. - KTM
5 01:09.832 12:31:05.923
1 01:09.969 12:26:18.629
6 01:10.044 12:32:15.967
2 01:08.585 12:27:27.214
7 01:09.839 12:33:25.806
3 01:08.545 12:28:35.759
8 01:09.884 12:34:35.690
4 01:08.499 12:29:44.258
9 01:11.334 12:35:47.024
5 01:07.952 12:30:52.210
6 01:08.358 12:32:00.568 Po. 6 - # 179 GANESCU D. - HUSQVARNA
7 01:08.511 12:33:09.079 1 01:16.141 12:26:24.242
8 01:08.593 12:34:17.672 2 01:13.297 12:27:37.539
9 01:08.856 12:35:26.528 3 01:13.234 12:28:50.773
4 01:12.288 12:30:03.061
Po. 3 -#650ONCUC. - KTM
5 01:13.470 12:31:16.531
1 01:08.601 12:26:16.220
6 01:13.699 12:32:30.230
2 01:06.217 12:27:22.437
7 01:13.821 12:33:44.051
3 01:06.707 12:28:29.144
8 01:14.557 12:34:58.608
4 01:06.242 12:29:35.386
9 01:16.095 12:36:14.703
5 01:05.997 12:30:41.383
6 01:06.016 12:31:47.399 Po. 7 - # 19 SINGIORZAN A. - SUZUKI
7 01:06.846 12:32:54.245 1 01:20.381 12:26:29.133
8 01:06.388 12:34:00.633 2 01:14.043 12:27:43.176
9 01:26.107 12:35:26.740 3 01:14.842 12:28:58.018
4 01:15.368 12:30:13.386
Po. 4 - # 28 BABESCU D. - KTM
5 01:14.767 12:31:28.153
1 01:11.622 12:26:20.708
6 01:14.772 12:32:42.925
2 01:08.413 12:27:29.121
7 01:15.091 12:33:58.016
3 01:09.226 12:28:38.347
Fastest lap: 01:05.902
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MOTORSPORIT RAGE MANACEMIENT EtapaBBACA ROM IA 30 31IULIE2016 ~— )

CNIR Supermoto Bacau E3 SM 85&65 - Incalzire

Classification

pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Avg
SM65
1 11 ORDOG ZOLTAN ROU FRM SM65 Dementor Racing Codlea KTM 7 01:09.471 3 75,14
2 28 BABESCU DANIEL ROU FRM SM65 Taifun Racing KTM 2 02:39.168 2 32,80
SM85
1 65 ONCU CAN TUR TMF SM85 KNN54 KTM 8 01:04.993 7 80,32
2 52 ONCU DENIZ TUR T™MF SM85 KNN54 KTM 7 01:05.409 5 79,81
3 179 GANESCU DARIA TEODORA ROU FRM SM85 Taifun Racing HUSQVARNA 7 01:08.200 7 76,54
4 13 SZASZ OLIVER ROU FRM SM85 Steaua Bucuresti KTM 6 01:10.062 3 74,51
5 19 SINGIORZAN ALEXANDRU ROU FRM SM85 Steaua Bucuresti SUZUKI 7 01:15.061 6 69,54
6 5 VERES GERGO ROU FRM SM85 Lupo Racing Timisoara HONDA 6 01:18.148 6 66,80
Race Start: 31.07.2016 08:38:20 Race Finish: 31.07.2016 08:50:44
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 09:06 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor
Presedinte Juriu: Traistaru Sorin Director Concurs: Bogdan Minciuna Cronometror Sef: Constantin Musat
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MOTORSPORT RAGE MANACEVENT  Etapa 3 BACA« ROMA HIA 30-31 IULIE 2016 ~— )

CNIR Supermoto Bacau E3 SM 85&65 - Incalzire
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po.1-#65O0NCU C. - KTM Po. 5 - #13 SZASZ O. - KTM
1 01:09.304 08:40:57.629 1 01:10.911 08:42:17.729
2 01:05.209 08:42:02.838 2 01:10.281 08:43:28.010
3 01:05.178 08:43:08.016 3 01:10.062 08:44:38.072
4 01:09.401 08:44:17.417 4 01:11.645 08:45:49.717
5 01:11.694 08:45:29.111 5 01:10.801 08:47:00.518
6 01:08.313 08:46:37.424 6 01:10.934 08:48:11.452
7 01:04.993 08:47:42.417
Po. 6 - # 19 SINGIORZAN A. - SUZUKI
8 01:05.301 08:48:47.718
1 01:21.253 08:41:18.650
Po. 2 -#52 ONCU D. - KTM 2 01:18.133 08:42:36.783
1 01:11.442 08:41:13.667 3 01:15.603 08:43:52.386
2 01:09.145 08:42:22.812 4 01:15.614 08:45:08.000
3 01:05.609 08:43:28.421 5 01:15.234 08:46:23.234
4 01:07.456 08:44:35.877 6 01:15.061 08:47:38.295
5 01:05.409 08:45:41.286 7 01:15.197 08:48:53.492
6 01:07.235 08:46:48.521
Po. 7 - #5 VERES G. - HONDA
7 01:06.947 08:47:55.468
1 01:23.678 08:41:26.322
Po. 3 - #179 GANESCU D. - HUSQVARNA 2 01:24.611 08:42:50.933
1 01:11.059 08:41:02.086 3 01:20.084 08:44:11.017
2 01:08.915 08:42:11.001 4 01:22.835 08:45:33.852
3 01:09.296 08:43:20.297 5 01:19.346 08:46:53.198
4 01:09.700 08:44:29.997 6 01:18.148 08:48:11.346
5 01:09.507 08:45:39.504
Po. 8 - # 28 BABESCU D. - KTM
6 01:10.355 08:46:49.859
1 07:38.191 08:47:32.208
7 01:08.200 08:47:58.059
2 02:39.168 08:50:11.376

Po. 4 -#11 ORDOG Z. - KTM

1 01:13.350 08:41:06.268
2 01:10.252 08:42:16.520
3 01:09.471 08:43:25.991
4 01:10.010 08:44:36.001
5 01:38.521 08:46:14.522
6 01:15.186 08:47:29.708
7 01:39.663 08:49:09.371

Fastest lap: 01:04.993
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MOTORSPORIT RAGE MANACEMIENT EtapaBBACA ROM IA 30 31IULIE2016 ~— )

CNIR Supermoto Bacau E3 SM 85&65 - Antrenament Oficial

Classification

pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Avg
SM65
1 28 BABESCU DANIEL ROU FRM SM65 Taifun Racing KTM 8 01:10.220 5 56,39
SM85
1 65 ONCU CAN TUR TMF SM85 KNN54 KTM 10 01:08.516 10 57,80
2 179 GANESCU DARIA TEODORA ROU FRM SM85 Taifun Racing HUSQVARNA 11 01:08.575 11 57,75
3 13 SZASZ OLIVER ROU FRM SM85 Steaua Bucuresti KTM 11 01:10.028 8 56,55
4 19 SINGIORZAN ALEXANDRU ROU FRM SM85 Steaua Bucuresti SUZUKI 11 01:13.399 8 53,95
5 5 VERES GERGO ROU FRM SM85 Lupo Racing Timisoara HONDA 10 01:19.954 5 49,53
6 52 ONCU DENIZ TUR TMF SM85 KNN54 KTM 7 01:20.032 1 49,48
Race Start: 30.07.2016 16:38:33 Race Finish: 30.07.2016 16:54:43
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 15:27 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor
Presedinte Juriu: Traistaru Sorin Director Concurs: Bogdan Minciuna Cronometror Sef: Constantin Musat
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CNIR Supermoto Bacau E3
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MOTORSPORT RAGE MANACEVENT  Etapa 3 BACA« ROMA HIA 30-31 IULIE 2016 ~— )

SM 85865 - Antrenament Oficial

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
11 01:11.508 16:53:00.645 1 01:20.032 16:43:51.080
Po.1-#650ONCU C. - KTM
2 01:34.084 16:45:25.164
1 01:09.830 16:42:55.828 Po. 4 - # 28 BABESCU D. - KTM
3 01:48.881 16:47:14.045
2 01:10.213 16:44:06.041 1 01:11.164 16:41:48.191
4 02:03.708 16:49:17.753
3 01:08.736 16:45:14.777 2 01:10.556 16:42:58.747
5 01:36.412 16:50:54.165
4 01:09.934 16:46:24.711 3 01:12.195 16:44:10.942
6 01:43.445 16:52:37.610
5 01:09.062 16:47:33.773 4 02:36.717 16:46:47.659
7 01:41.822 16:54:19.432
6 01:09.239 16:48:43.012 5 01:10.220 16:47:57.879
7 01:09.266 16:49:52.278 6 01:13.242 16:49:11.121
8 01:10.353 16:51:02.631 7 02:40.767 16:51:51.888
9 01:08.827 16:52:11.458 8 01:11.222 16:53:03.110
10 01:08.516 16:53:19.974
Po. 5 - # 19 SINGIORZAN A. - SUZUKI
Po. 2 - #1179 GANESCU D. - HUSQVARNA 1 01:18.549 16:41:07.110
1 01:10.449 16:41:45.748 2 01:16.666 16:42:23.776
2 01:09.989 16:42:55.737 3 01:15.982 16:43:39.758
3 01:10.129 16:44:05.866 4 01:15.360 16:44:55.118
4 01:08.749 16:45:14.615 5 01:14.665 16:46:09.783
5 01:09.639 16:46:24.254 6 01:13.495 16:47:23.278
6 01:08.999 16:47:33.253 7 01:14.098 16:48:37.376
7 01:09.152 16:48:42.405 8 01:13.399 16:49:50.775
8 01:08.992 16:49:51.397 9 01:15.071 16:51:05.846
9 01:09.860 16:51:01.257 10 01:13.914 16:52:19.760
10 01:08.669 16:52:09.926 11 01:13.694 16:53:33.454
11 01:08.575 16:53:18.501
Po. 6 - #5 VERES G. - HONDA
Po. 3 - #13 SZASZ O. - KTM 1 01:23.736 16:41:35.738
1 01:11.249 16:41:14.506 2 01:22.759 16:42:58.497
2 01:11.505 16:42:26.011 3 01:22.041 16:44:20.538
3 01:10.304 16:43:36.315 4 01:21.751 16:45:42.289
4 01:10.534 16:44:46.849 5 01:19.954 16:47:02.243
5 01:10.219 16:45:57.068 6 01:26.136 16:48:28.379
6 01:10.451 16:47:07.519 7 01:20.017 16:49:48.396
7 01:10.556 16:48:18.075 8 01:21.992 16:51:10.388
8 01:10.028 16:49:28.103 9 01:22.673 16:52:33.061
9 01:10.358 16:50:38.461 10 01:22.424 16:53:55.485
10 01:10.676 16:51:49.137

Fastest lap: 01:08.516

Po. 7 -#52 ONCU D. - KTM
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